
U C H W A Ł A Nr XXXIII/172/2010  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 26 marca 2010r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 
2009 r. o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009 
r. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 5.657 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.657 zł, 
b) zmniejsza się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 3.600 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje    
          brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.511.286 zł. 
 
 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 5.657 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.657 zł, 
b) zmniejsza się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 3.600 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje   
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 10.850.486 zł. 
 
 
§ 2. Uchylić § 7 uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu gminy na rok 2010. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

piotrj
Przewodniczący



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/172/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.03.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-03-10
Plan

Stan na
dzień:19-02-10

Zmiana

Plan Plan

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 895,000,00 9 895,00
228 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 895,00237 895,00

010 9 895,00Rolnictwo i łowiectwo 231 015,00 240 910,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -24 858,002 065 071,00 2 040 213,00

2 065 071,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

-24 858,002 040 213,00
758 -24 858,00Różne rozliczenia 3 311 725,00 3 286 867,00

0690 Wpływy z różnych opłat 220,000,00 220,00
5 340,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 220,005 560,00

801 220,00Oświata i wychowanie 90 790,00 91 010,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

400,00600,00 1 000,00

7 240,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

400,007 640,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

-4 000,0028 400,00 24 400,00
30 325,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -4 000,0026 325,00

852 -3 600,00Pomoc społeczna 1 423 020,00 1 419 420,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,000,00 24 000,00

0,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

24 000,0024 000,00
900 24 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 24 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 657,007 505 629,00 7 511 286,00

piotrj
Przewodniczący



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/172/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.03.2010r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-03-10
Plan

Stan na
dzień:19-02-10

Zmiana

Plan Plan

4270 Zakup usług remontowych -5 563,0020 000,00 14 437,00
60 000,0060016 Drogi publiczne gminne -5 563,0054 437,00

600 -5 563,00Transport i łączność 60 000,00 54 437,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,006 700,00 7 200,00
4300 Zakup usług pozostałych -500,005 000,00 4 500,00

124 600,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00124 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -432,00680 000,00 679 568,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 432,0050 000,00 50 432,00

1 143 250,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,001 143 250,00

750 0,00Administracja publiczna 1 388 740,00 1 388 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 177,004 177,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -720,00720,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -103,00103,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,002 000,00 0,00
4260 Zakup energii -1 600,001 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych -800,00800,00 0,00

10 000,0075416 Straż Miejska -9 400,00600,00

754 -9 400,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

73 600,00 64 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00149 961,00 150 181,00
4300 Zakup usług pozostałych -60,0044 228,00 44 168,00
4480 Podatek od nieruchomości 60,000,00 60,00

741 888,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 220,00742 108,00
801 220,00Oświata i wychowanie 2 843 090,00 2 843 310,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,007 240,00 7 640,00

7 240,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

400,007 640,00

3110 Świadczenia społeczne -445,0012 000,00 11 555,00
12 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -445,0011 555,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0052 400,00 48 400,00
52 400,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -4 000,0048 400,00

852 -4 045,00Pomoc społeczna 1 722 940,00 1 718 895,00

3240 Stypendia dla uczniów 445,000,00 445,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 445,00445,00

854 445,00Edukacyjna opieka wychowawcza 95 204,00 95 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,000,00 4 000,00

Strona: 1

0,0090095 Pozostała działalność 24 000,0024 000,00
900 24 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 192 000,00 216 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-03-10
Plan

Stan na
dzień:19-02-10

Zmiana

Plan Plan
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,000,00 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

74 000,000,00 74 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

-74 000,0074 000,00 0,00

120 000,0092695 Pozostała działalność 0,00120 000,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 3 800 000,00 3 800 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 5 657,0010 844 829,00 10 850 486,00

piotrj
Przewodniczący



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

416 416

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 416 416

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 246 100 1 246 100

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 203 394 1 203 394

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300 19 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 530 1 530

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300 9 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

200 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

1 230 1 230

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600 400 1 000

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600 400 1 000

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2010r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/172/10  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 26.03.2010r.
w sprawie zmina w budżecie gminy na 2010r.

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 400 -4 000 24 400

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 28 400 -4 000 24 400

1 314 116 -3 600 1 310 516 1 314 116 -3 600 1 310 516

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 700

1 700

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2010r.

Razem:

Razem:

Strona 2

piotrj
Przewodniczący


